LES BOUCLES RUBEMPREENNES - COURSE 10 KM 1 AOUT 20 10

Nombre de partants : 113 Nombre d'arrivants : 108
Place Temps Dossard NOM Prénom Sexe r/gilgse;nii Club N°Licence village Code Postal Catégorie
1] 00:31:44 72 Dubreucq Antoine h 1978 Rc Corbie 1115977 Canaples 80670 Se
2] 00:31:44 78 Dahou Aissa h 1968 AUC 784691 Amiens 80080 Vi
3] 00:34:03 91 Charley Frédéric h 1972 CBS 1188042 St Maulvis 80140 Se
4] 00:34:49 29 Bourdon Thierry h 1964 Arras 62000 V1
5] 00:35:29 71 Dubreucq Ludovic h 1977 Rc corbie 1115979 Flesselles 80260 Se
6] 00:36:14 105  Quillet David h 1979 Camon 1216251 Rainneville 80260 Se
7] 00:36:15 1 Charene Yacine h 1981 Amiens UC 1206196 Amiens 80000 Se
8] 00:36:18 42 Mattioli Cédric h 1981 S O Barlin 28279 Arras 62000 Se
9] 00:36:27 92 Depoilly Grégory h 1991 CBS 1283785 Saint Blimont 80960 Ju
10} 00:37:57 80 Delrue Patrice h 1961 US Camon 761511 Contay 80560 V1
11} 00:38:33 79 Omnes Jérome h 1979 ASPTT compiegne 1072449 Verpilliéres 80700 Se
12] 00:38:34 76 Vasseur Jean Thimothé h 1988 Breilly 80470 Es
13| 00:38:40 4 Dartus Gérard h 1957 Val de Somme 1280604 Amiens 80000 V2
14] 00:38:50 35 Soufflet Stéphane h 1971 AMAAC 1005233 Albert 80300 Se
15] 00:38:55 98 Fournet Guillaume h 1967 Glisy 80440 V1
16} 00:39:09 63 Rouéche Eric h 1973 RCC 127 416 Vecquemont 80800 Se
17| 00:39:36 31 Briaux Franck h 1970 Bettencourt St Ouent 80610 Vi
18] 00:39:51 34 Varlet Pierre h 1976 AMAAC 570157 Ervillers 62121 Se
19] 00:39:58 46 Clery David h 1973 Val de Somme 1216515 Amiens 80000 Se
20] 00:39:59 59 Boidin Pierre h 1966 RC picquigny 93568842 Clairy Saulchoix V1
21] 00:40:03 90 Patte André h 1968 Frévent olympique 4810517 Doullens 80600 V1
22] 00:40:15 93 Boizart Freddy h 1971 Us Varennes 1212503 Longueau 80330 Se
23] 00:40:35 110 Pecourt Jean Michel h 1958 Us Camon 964550 Puchevillers 80560 V2
24] 00:40:38 70 Wadoux Gérald h 1974 Sourdon 80250 Se
25] 00:40:42 60 Mauroux Pascal h 1962 Chu Amiens 740444 Amiens 80000 V1
26] 00:41:23 2 Boquet Alain h 1967 Amiens Procter et Gamble 65727570 Talmas 80260 V1
271 00:41:24 50 Macquet Samuel h 1965 Val de Somme 181039 Amiens 80000 V1
28] 00:41:35 12 Padé Stéphane h 1975 Candas 80750 Se
29] 00:41:39 96 Barbier Jacques h 1958 Val de somme 324556 Doullens 80600 V2
30] 00:41:44 99 Gogibus Valentin h 1990 Triathlon Amiens 80000 Es
31] 00:41:56 64 Boniface Marie Brigitte f 1961 AMAAC 805902 Puisieux 62116 V1
32] 00:42:08 97 Dupays Florentin h 1988 Flixxecourt 80420 Es
33] 00:42:20 19 Dumontois  Eric h 1969 Remiencourt 80250 V1
34] 00:42:45 75 Longuet Emmanuel h 1963 Amiens 80000 V1
35] 00:42:46 69 Pollard André h 1963 Cagny 80330 V1
36] 00:43:17 88 Lebesgue Bruno h 1962 Val de somme 1062670 Amiens 80000 V1
371 00:43:18 73 Barbin Patrick h 1965 Drucat toutes jambes 130703 Huppy 80140 V1
38] 00:43:31 13 Caron Dominique h 1966 Val de Somme 1062538 Saint en Amienois 80680 V1
39| 00:43:37 104 Durand Fabien h 1969 AUC 212633 Amiens 80000 V1
40] 00:43:40 102 Delestrees  Florie f 1987 Etouy athletism 565853 Agneztz 60600 Se
41] 00:43:42 95 Teurki Manar h 1965 Doullens 80600 V1
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00:44:16
00:44:18
00:44:22
00:44:43
00:44:55
00:45:03
00:45:13
00:45:17
00:45:31
00:45:31
00:45:38
00:45:42
00:45:55
00:46:20
00:46:32
00:46:47
00:47:03
00:47:18
00:47:25
00:47:47
00:47:48
00:47:49
00:48:16
00:48:23
00:48:37
00:48:39
00:49:08
00:49:20
00:49:26
00:49:45
00:49:48
00:49:49
00:49:51
00:49:52
00:50:18
00:50:20
00:50:27
00:50:57
00:51:12
00:51:31
00:51:44
00:51:53
00:51:55
00:51:58
00:52:09

21
17
39
77
82
55

85
86
54
107
28
57
94
45
15
24
106
43
48
61
56
108
53
a7
111
16

40
33
44
67
68
25

109
103
112
23
66
37
101
41
74

Houbron
Jourdain
Tourneur
Bret
Savary
Nicolas
Vermunt
Laget
Robiquet
Lanfle
Croizé
Heurtel
Diot
Descamps
Pic
Salack
Lanier
Coin
Darras
Mattioli
Dransart
Lavorel
Potel
Heurtel
Loyez
Darras
Boucher
Cabassa
Gaudet
Croutte
Caruelle
Detoisien
Cocquelle
Ledreux
Andrieux
Vermunt
Willemin
Lhoest
MONTEIRO
Leroy
Roussel
Watbot
Pivert
Pires Robalo
Gillon

Noél

Eddy
Christian
Christophe
Alain
Christian
Jean Marc
Philippe
Jean Louis
Laurent
Jacques
Johnny
Thierry
Philippe
Stéphane
Isabelle
Francis
Anthony
Philippe
Jean Marie
Corinne
Patrice
Frangis
Peter
Bernard
Kevin
Denis

Jean Sébastier

Patrick

Jean Raymond

Frédéric
Charles
Valerie
José
Daniel
Corinne
Nicolas
Vanessa
Yvon
Nicolas
Valentin
Emilie
Leslie
Marie Amélie
Mathilde
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1969
1969
1956
1972
1950
1953
1966
1962
1974
1968
1966
1983
1964
1964
1972
1961
1960
1978
1960
1955
1963
1964
1965
1984
1950
1994
1964
1968
1972
1957
1977
1982
1966
1959
1961
1967
1982
1978
1969
1971
1988
1983
1984
1959
1988

Foulées Flesseloises
Esprit Run
us varenne
Amiens escl
Val de Somme
Us Varennes
Chu Amiens

Us Camon

Rc Corbie

Val de somme
Val de somme

S O Barlin
Val de Somme
Rc Corbie

Montdidier Athlétix
Val de Somme
Val de somme

Esprit Run

Us Créteil Triathlon

Val de somme
Val de somme

Us Varennes

AUC

Amiens Triathlon
Esprit Run
Val de somme

749738
204744
1213956
20336640
903463
1212557
1067976

1114122

1132734

1209651
123889

25486
1284344

1276457
465719
1165311

1081918

1063345
1086136

1212556

674430

1130281
1062619

Hailles
Flesselles
Amiens
Englebelmer
Puchevillers
Abbeville
Authie
Poulainville
Doullens
Molliens au bois
Allonville
Rivery
Daours
Le Translay
ST Leger les domart
Amiens
Authieule
Hérissart

Arras
Gratibus

Terramesnil
Rivery

Longpre les corps saint
Le Meillard
Poulainville

Amiens

La Chaussée Tirancourt
St Fuscien
Flesselles

Estrees sur noye
Allonville
Hérissart

Authie
Wiencourt lI'equipée
Amiens
Beauvais
Hem Hardinval
Beaumetz les loges

Besteaucourt les Thennes

Le Bosquel
La Chaussée Tirancourt

80440
80260
80000
80300
80560
80100
80560
80260
80600
80260
80260
80000
80800
80140
80780
80000

80260

62000
80500

80600
80000

80510
80370
80260
80080

80680
80260
80250
80260
80260
80560
80170
80000
60000
80600
62123
80110
80160

V1
V1
V2
Se
V3
V2
V1
V1
Se
V1
V1
Se
V1
V1
Se
V1
V2
Se
V2
V2
V1
V1
V1
Se
V3
Ca
V1
V1
Se
V2
Se
Se
V1
V2
V1
V1
Se
Se
V1
Se
Es
Se
Se
V2
Es
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89
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93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108

00:52:14
00:52:17
00:52:23
00:53:05
00:53:37
00:53:39
00:53:48
00:53:58
00:54:06
00:55:03
00:55:09
00:56:02
00:56:08
00:56:35
00:56:43
00:58:10
00:58:20
00:58:24
00:58:50
01:00:48
01:01:04
01:04:00

84
14
36

58
113
18
81
89

32
52
62
83
49
87
22
20
100
27
10
51

Boizart
Lassalle
Soufflet
Clere
Oucagos
Bavard
Jourdain
Chaib
Croutte
Verdez
Tellier
Thuillier
Provost
Pruvot
Duquef
Bossiere
Delrive
Vilbert
Mercier
Diot
Fontaine
Messuve

Dominique
Dominique
Valérie
Freddy
Dominique
Francois
Catherine
Yassine
Melanie
Michéle
David

Jean Paul
Dominique
Olivier
Maurice
Jean Claude
Laurence
Corinne
Jean Pierre
Christine
Marilyne
Jean Jacques
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1963
1965
1969
1963
1956
1966
1966
1963
1980
1959
1972
1958
1958
1963
1941
1946
1970
1970
1972
1964
1961
1966

Varennes Us
Val de Somme
AMAAC

Méault Aero

Foulées Flesseloises
Val de somme

Val de Somme

Val de Somme
RC picquigny
Val de somme
Val de Somme

Rc Corbie
Rc Corbie
Val de Somme

1217207 Amiens
1064889 Albert
Talmas
377111 Albert
Bovelles
749739 Flesselles
Amiens
La Chaussée Tirancourt
1187216 Vaux en Amienois
Beauquesne
1062525 Grouches Luchuel
65047917 Ailly sur Noye
1071660 Amiens
1117752 Blangy Tronville
Genneville
Rubempré
Rubempré
Candas
789797 Daours
772903 Frechencourt
392641 Amiens

80000
80300
80260

80540
80260
80000
80000
80260
80600
80600
80358
80000
80440
14600
80260
80260
80750
80800
80260
80000

V1
V1
V1
V1
V2
V1
V1
V1
Se
V2
Se
V2
V2
V1
V3
V3
V1
V1
Se
V1
V1
V1




